NELES COMPREENDIDOS OS DE ASSESSORAMENTO, PROGRAMAÇÃO, MONTAGEM 
DE ROTEIROS, COTAÇÃO, RESERVA, MARCAÇÃO, EMISSÃO, REMARCAÇÃO OU 
ALTERAÇÃO, CANCELAMENTO E REEMBOLSO COM A ENTREGA DE BILHETES DE 
PASSAGENS AÉREAS NACIONAIS E INTERNACIONAIS PARA ATENDER AS DEMANDAS 
DOS JOGOS ESCOLARES 2025. Valor Global: R$ 3.512.020,00(três milhões e quinhentos e 
doze mil e vinte reais). Prazo: 12 (doze) meses. Unidade Orçamentária: 11.101 - Assessoria 
de Planejamento e Gestão - SEC. Unidade Gestora: 0001 - Diretoria Geral da Secretaria da 
Educação.Função: 12 - Educação.Subfunção: 368 - Educação Básica.Programa: 422 - Escola

[...]

ABAV NACIONAL, CNPJ Nº 27.287.283/0001-50. OBJETO: Locação de piso, montagem e 
desmontagem de estande 100m² para participação no evento “52ª ABAV Expo Internacional 
de Turismo”, que será realizado no período de 08 a 10 de outubro de 2025, no município 
do Rio de Janeiro/RJ. VALOR: R$ 145.250,00 (cento e quarenta e cinco mil e duzentos e 
cinquenta reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 32.101; Unidade 
Gestora: 0003; Ação: 23.695.411.3701; Natureza da Despesa: 33.90.39.000; Destinação 
de Recurso: 2.500.0.300.000000.00.00.00. BASE LEGAL: Art. 74, Inciso I, da Lei Nº 
14.133/2021.

[...]

RESUMO DO TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÉBITO, INDENIZAÇÃO E QUITAÇÃO 
DE CRÉDITOS.
Processo SEI nº: 009.0177.2025.0008014-91. O Estado da Bahia, através da Secretaria da 
Administração, reconhece que é devido à empresa EPSG Empresa de Portaria e Serviços 
Gerais Ltda, CNPJ nº 04.276.973/0001-09, o valor total de R$ 54.606,72 (cinquenta e quatro 
mil, seiscentos e seis reais e setenta e dois centavos), em razão da prestação de serviços 
terceirizados de suporte administrativo e apoio operacional à prédios públicos sob a gestão da 
Diretoria Geral - DG/SAEB, referente ao período de Janeiro à Março/2025, alusivo ao pagamento